РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
7 декабря 2018 года  

         № 33                                               х. Гусев               

Об утверждении плана реализации 
муниципальной программы Гусевского 

сельского поселения «Энергоэффективность 
и развитие энергетики» 

В соответствии с постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 10.09.2018 № 38 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гусевского сельского поселения», постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 24.09.2018 № 39/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Гусевского сельского поселения», -
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» (далее – план реализации) согласно приложению.

       2. Специалистам  Администрации Гусевского сельского поселения обеспечить организацию исполнения плана реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2019 год.      
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
	 Глава Администрации 
Гусевского сельского поселения
	                                       Н.Н.Деменчук


Приложение к распоряжению 

Администрации Гусевского 

сельского поселения 

от 07.12.2018 г. №33
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики»  на 2019 год

	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный 
 исполнитель
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый 
срок    
реализации 
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	
	
	
	
	
	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Энергосбережение и
 повышение энергетической эффективности»

	Администрация Гусевского сельского поселения
	X
	X
	170,0
	0,0
	170,0
	0,0

	2
	Основное мероприятие 1.1. Установка/замена

 приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение, оплата выполнения необходимых проектных работ, предшествующих установке/замене
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Создание условий для улучшения качества жизни населения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Основное мероприятие 1.2. Приобретение 

энергосберегающего оборудования и материалов 


	Администрация Гусевского сельского поселения
	Создание условий для улучшения качества жизни населения
	Весь период
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	4
	Подпрограмма 2

«Развитие и 

модернизация электрических сетей, включая сети уличного освещения»
	Администрация Гусевского сельского поселения
	X
	X
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0



	5
	Основное мероприятие 2.1. Разработка 

проектно-сметной документации на реконструкцию объектов электрических сетей
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Создание условий для улучшения качества жизни населения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6
	Основное мероприятие 2.2. Реконструкция объектов электрических сетей
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Создание условий для улучшения качества жизни населения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Основное мероприятие 2.3. Приобретение 
оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Создание условий для улучшения качества жизни населения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Основное мероприятие 2.4. Разработка 
проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Создание условий для улучшения качества жизни населения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9
	Основное мероприятие 2.5. Строительство и
 реконструкция объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Создание условий для улучшения качества жизни населения
	Весь период
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0


	10
	Основное мероприятие 2.6. Приобретение 
оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения  
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Создание условий для улучшения качества жизни населения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	Подпрограмма 3
«Развитие 
газотранспортной системы»
	Администрация Гусевского сельского поселения
	X
	X
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	12
	Основное мероприятие 3.1. Разработка
 проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов газоснабжения
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Готовность к финансированию строительства и реконструкции объектов газоснабжения
	Весь период
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	13
	Основное мероприятие 3.2. Строительство и
 реконструкция объектов газоснабжения
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Повышение
надежности предоставления услуг газоснабжения населению Гусевского сельского поселения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.1    
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	...
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	170,0
	0,0
	170,0
	0,0

	
	
	ответственный исполнитель муниципальной программы
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